
ZARZĄDZENIE NR 156/2023 
BURMISTRZA GMINY RYMANÓW 

z dnia 11 września 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.); art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r. poz.1270 
), oraz § 10 litery b,c,d,e uchwały budżetowej nr LXXV/652/2022 w sprawie uchwalenia budżetu z dnia 
20 grudnia 2022 roku, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych: 

  Zwiększenia 
751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
901,00 

 Dochody bieżące: 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami 

901,00 
 
 

901,00 
852 Pomoc społeczna 45.594,00 

 Dochody bieżące: 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin 

45.594,00 
 

45.594,00 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 18.376,00 

 Dochody bieżące: 
- środki z Funduszu Pomocy 

18.376,00 
18.376,00 

 Razem 64.871,00 

2. Szczegółowy podział dochodów określa tabela nr 1. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: 

- wydatki bieżące: zwiększenie 64.991,00 zł , zmniejszenie 120,00 zł w tym: wydatki jednostek budżetowych: 
zwiększenie 1.117,00 zł, zmniejszenie 120,00 zł w tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań: zwiększenie 1.117,00 zł,  zmniejszenie 120,00 zł, świadczenia na rzecz osób fizycznych: zwiększenie 
63.874,00 zł. 

2. Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 2 i 3. 

3. Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 4. 

4. Zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
przedstawia tabela nr 5. 

§ 3. W związku ze szczególnymi zasadami budżetu na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 poz. 583 ze 
zm.) ustala się po zmianach dochody i wydatki realizowane w ramach Funduszu Pomocy na: ·nadanie nr pesel 

Dział Rozdział Paragraf Kwota planu na 2023 rok 
Dochody    

750 75011 2100 393,00 zł 
Wydatki    

750 75011 4740 393,00 zł 

·potwierdzenie tożsamości obywatela 
Dział Rozdział Paragraf Kwota planu na 2023 rok 

Dochody    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB96D433-C42C-482A-BD59-EFB27169223C. Podpisany Strona 1



750 75011 2100 4,98 zł 
Wydatki    

750 75011 4740 4,98 zł 

·dodatkowe zadania oświatowe 
Dział Rozdział Paragraf Kwota planu na 2023 rok 

Dochody    
758 75814 2100 276.762,00 zł 

Wydatki    
750 75023 4350 1.000,00 zł 
750 75085 4350 4.000,00 zł 
801 80101 2540 1.511,00 zł 
801 80101 4350 16.500,00 zł 
801 80101 4750 117.457,00 zł 
801 80101 4850 22.524,00 zł 
801 80103 4750 2.900,00 zł 
801 80103 4850 800,00 zł 
801 80104 2540 17.958,00 zł 
801 80104 2590 58.510,00 zł 
801 80106 4350 1.000,00 zł 
801 80106 4750 3.880,00 zł 
801 80106 4850 945,00 zł 
801 80113 3280 960,00 zł 
801 80113 4350 199,93 zł 
801 80113 4370 10.267,00 zł 
801 80113 4740 335,07 zł 
801 80113 4840 300,00 zł 
801 80113 4850 200,00 zł 
801 80120 4350 1.500,00 zł 
801 80120 4750 7.000,00 zł 
801 80120 4850 1.415,00 zł 
801 80150 4750 4.600,00 zł 
801 80150 4850 1.000,00 zł 

·z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy 
Dział Rozdział Paragraf Kwota planu na 2023 rok 

Dochody    
853 85395 2100 317.704,00 zł 

Wydatki    
853 85395 3280 312.880,00 zł 
853 85395 4350 1.824,00 zł 

·zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 
Dział Rozdział Paragraf Kwota planu na 2023 rok 

Dochody    
852 85230 2100 10.000,00 zł 

Wydatki    
852 85230 3290 10.000,00 zł 

·wypłatę świadczeń rodzinnych 
Dział Rozdział Paragraf Kwota planu na 2023 rok 

Dochody    
855 85502 2100 50.000,00 zł 

Wydatki    
855 85502 3290 48.500,00 zł 
855 85502 4350 1.500,00 zł 

·wypłatę jednorazowego świadczenia obywatelom Ukrainy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB96D433-C42C-482A-BD59-EFB27169223C. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Kwota planu na 2023 rok 
Dochody    

853 85395 2100 1.836,00 zł 
Wydatki    

853 85395 3290 1.800,00 zł 
853 85395 4350 36,00 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Gminy Rymanów 
 
 

Wojciech Farbaniec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB96D433-C42C-482A-BD59-EFB27169223C. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

53 771,00 54 672,00

Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 901,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 901,00

852 Pomoc społeczna 780 506,00 826 100,00

Pomoc w zakresie dożywiania 160 406,00 206 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

150 406,00 196 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 1 124 734,00 1 143 110,00

Pozostała działalność 1 124 734,00 1 143 110,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

298 164,00 316 540,00

108 974 612,61 109 039 483,61Razem:

18 376,00

18 376,00

64 871,00

45 594,00

45 594,00

18 376,00

85395

85230

Rozdział

901,00

901,00

45 594,00

Zmiana

901,00

75110

Tabela nr 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB96D433-C42C-482A-BD59-EFB27169223C. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

53 771,00 53 771,00 53 771,00 41 805,00 11 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

901,00 901,00 901,00 0,00 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

54 672,00 54 672,00 54 672,00 41 805,00 12 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

901,00 901,00 901,00 0,00 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

901,00 901,00 901,00 0,00 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 484 446,00 3 484 446,00 1 975 840,00 1 314 020,00 661 820,00 720 000,00 788 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

45 594,00 45 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 530 040,00 3 530 040,00 1 975 840,00 1 314 020,00 661 820,00 720 000,00 834 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

260 406,00 260 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

45 594,00 45 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

306 000,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 130 080,24 1 130 080,24 696 180,24 36 200,00 659 980,24 0,00 433 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18 376,00 18 376,00 96,00 0,00 96,00 0,00 18 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 148 456,24 1 148 456,24 696 276,24 36 200,00 660 076,24 0,00 452 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 130 080,24 1 130 080,24 696 180,24 36 200,00 659 980,24 0,00 433 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18 376,00 18 376,00 96,00 0,00 96,00 0,00 18 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 148 456,24 1 148 456,24 696 276,24 36 200,00 660 076,24 0,00 452 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 726 651,00 8 726 651,00 2 700 539,00 2 030 816,00 669 723,00 0,00 6 026 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-120,00 -120,00 -120,00 0,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 726 651,00 8 726 651,00 2 700 539,00 2 030 816,00 669 723,00 0,00 6 026 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80 670,00 80 670,00 79 670,00 71 000,00 8 670,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-120,00 -120,00 -120,00 0,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80 670,00 80 670,00 79 670,00 71 000,00 8 670,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

123 223 959,07  89 304 495,28  63 728 762,51  40 812 491,39  22 916 271,12  13 381 224,80  9 435 996,00  416 071,97  242 440,00  2 100 000,00  33 919 463,79  33 919 463,79  0,00  0,00 

-120,00  -120,00  -120,00  0,00  -120,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

64 991,00  64 991,00  1 117,00  0,00  1 117,00  0,00  63 874,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

123 288 830,07  89 369 366,28  63 729 759,51  40 812 491,39  22 917 268,12  13 381 224,80  9 499 870,00  416 071,97  242 440,00  2 100 000,00  33 919 463,79  33 919 463,79  0,00  0,00 1 716 652,28 

1 716 652,28 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wspieranie rodziny

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

Rodzina

Pozostała działalność

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85504

855

85395

853

85230

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach

Pomoc w zakresie dożywiania

Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Pomoc społeczna

Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

751

852

75110

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach

4

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan
w tym:

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

17

0,00 

0,00 

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

0,00 

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

z tego:

Z tego:

z tego:

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Tabela nr 2

Dział Rozdział
§
/

grupa Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB96D433-C42C-482A-BD59-EFB27169223C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

53 771,00 54 672,00

Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 901,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 901,00

852 Pomoc społeczna 3 484 446,00 3 530 040,00

Pomoc w zakresie dożywiania 260 406,00 306 000,00

3110 Świadczenia społeczne 250 406,00 296 000,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

1 130 080,24 1 148 456,24

Pozostała działalność 1 130 080,24 1 148 456,24

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

294 600,00 312 880,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

1 764,00 1 860,00

855 Rodzina 8 726 651,00 8 726 651,00

Wspieranie rodziny 80 670,00 80 670,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 1 880,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

1 670,00 1 790,00

123 223 959,07 123 288 830,07Razem:

120,00

64 871,00

85504 0,00

-120,00

0,00

96,00

75110

85230

85395

Rozdział

Tabela nr 3

Zmiana

901,00

901,00

18 376,00

18 280,00

45 594,00

45 594,00

18 376,00

901,00

45 594,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB96D433-C42C-482A-BD59-EFB27169223C. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

53 771,00 53 771,00 53 771,00 41 805,00 11 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

901,00 901,00 901,00 0,00 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

54 672,00 54 672,00 54 672,00 41 805,00 12 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

901,00 901,00 901,00 0,00 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

901,00 901,00 901,00 0,00 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71 783 435,90  37 863 972,11  21 323 307,86  5 868 361,87  15 454 945,99  13 381 224,80  623 810,00  193 189,45  242 440,00  2 100 000,00  33 919 463,79  33 919 463,79  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

901,00  901,00  901,00  0,00  901,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

71 784 336,90  37 864 873,11  21 324 208,86  5 868 361,87  15 455 846,99  13 381 224,80  623 810,00  193 189,45  242 440,00  2 100 000,00  33 919 463,79  33 919 463,79  0,00  0,00 

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 741 946,00 2 741 946,00 1 971 340,00 1 314 020,00 657 320,00 0,00 770 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

45 594,00 45 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 787 540,00 2 787 540,00 1 971 340,00 1 314 020,00 657 320,00 0,00 816 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

260 406,00 260 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

45 594,00 45 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

306 000,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

438 414,00 438 414,00 4 514,00 0,00 4 514,00 0,00 433 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18 376,00 18 376,00 96,00 0,00 96,00 0,00 18 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

456 790,00 456 790,00 4 610,00 0,00 4 610,00 0,00 452 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

438 414,00 438 414,00 4 514,00 0,00 4 514,00 0,00 433 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18 376,00 18 376,00 96,00 0,00 96,00 0,00 18 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

456 790,00 456 790,00 4 610,00 0,00 4 610,00 0,00 452 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 286 664,00 7 286 664,00 1 268 052,00 1 062 232,00 205 820,00 0,00 6 018 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-120,00 -120,00 -120,00 0,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 286 664,00 7 286 664,00 1 268 052,00 1 062 232,00 205 820,00 0,00 6 018 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80 670,00 80 670,00 79 670,00 71 000,00 8 670,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-120,00 -120,00 -120,00 0,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80 670,00 80 670,00 79 670,00 71 000,00 8 670,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85504 Wspieranie rodziny

zwiększenie

Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

Pozostała działalność

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

853

85395

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzina855

po zmianach

przed zmianą

Pomoc w zakresie dożywiania

zmniejszenie

zwiększenie

85230

852 Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

4

zwiększenie

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

w tym:

17

0,00 

0,00 

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki 
majątkowe

obsługa długu

Dział

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Rymanowie

Z tego:

z tego:

z tego:
Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Urząd Gminy
Tabela nr 4

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

17

0,00 

0,00 

0,00 

751

75110

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Z tego:

z tego:

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne

przed zmianą

zmniejszenie

0,00 

0,00 

1 716 652,28 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 716 652,28 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB96D433-C42C-482A-BD59-EFB27169223C. Podpisany Strona 1



10 528 024,00  10 528 024,00  3 243 906,00  2 376 252,00  867 654,00  0,00  7 284 118,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

-120,00  -120,00  -120,00  0,00  -120,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

64 090,00  64 090,00  216,00  0,00  216,00  0,00  63 874,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

10 591 994,00  10 591 994,00  3 244 002,00  2 376 252,00  867 750,00  0,00  7 347 992,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB96D433-C42C-482A-BD59-EFB27169223C. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

53 771,00 54 672,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 901,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 901,00

7 812 953,35 7 813 854,35

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

53 771,00 54 672,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 901,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 901,00

7 812 953,35 7 813 854,35

901,00

Razem: 901,00

Tabela nr 5

Dochody
Zmiana

901,00

901,00

901,00

Razem: 901,00

Wydatki
Zmiana

901,00

901,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB96D433-C42C-482A-BD59-EFB27169223C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 156/2023 BURMISTRZA GMINY RYMANÓW z dnia 11 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2023-09-11T07:54:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




